[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       26 апреля 2016 г.                                                                                                № 140
ст. Платнировская
О проведении инвентаризации зеленых насаждений на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района
     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 4 сентября 2014 г. № 288 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района»,  п о с т а н о в л я ю:
     1. Провести инвентаризацию зеленых насаждений на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района в срок до               30 октября 2016 года.

     2. Образовать комиссию по проведению инвентаризации зеленых насаждений на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района С.Г. Мандрыченко.

     4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                            Л.Н. Богославец

Приложение:

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от 26 апреля 2016 г. № 140
Состав

комиссии по проведению инвентаризации зеленых насаждений на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

Мандрыченко

Сергей Григорьевич -         заместитель главы Платнировского

                                              Сельского поселения Кореновского района

                                               председатель комиссии

Пашкова

Елена Геннадьевна -          ведущий специалист общего отдела

                                             Администрации Платнировского

                                             сельского поселения Кореновского района

                                             заместитель председателя комиссии

Скуб

Галина Эдуардовна –    ведущий специалист общего отдела

                                         Администрации Платнировского

                                         сельского поселения Кореновского района

                                         секретарь комиссии

Серенко

Антонина Михайловна -     председатель ТОС № 1  Платнировского

                                              сельского поселения Кореновского района

                                               (по согласованию)

Габидулина

Людмила Александровна -  председатель ТОС № 2  Платнировского

                                               сельского поселения Кореновского района

                                                (по согласованию)

Крюк

Людмила Юрьевна       -     председатель ТОС № 3  Платнировского

                                              сельского поселения Кореновского района

                                               (по согласованию)

Мамонтова

Марина Дмитриевна  -     председатель ТОС № 4  Платнировского

                                              сельского поселения Кореновского района

                                             (по согласованию)

Килунин

Павел Александрович – председатель ТОС № 5 Платнировского

                                          сельского поселения Кореновского района

                                          (по согласованию)

Мягкая

Нина Мефодиевна –     председатель ТОС № 6 Платнировского

                                          сельского поселения Кореновского района

                                          (по согласованию)

Латко

Мария Мечиславовна – председатель ТОС № 7 Платнировского

                                          сельского поселения Кореновского района

                                          (по согласованию)

Тараско

Татьяна Григорьевна – председатель ТОС № 8 Платнировского

                                          сельского поселения Кореновского района

                                          (по согласованию)

 Лысак

Александр Николаевич– председатель ТОС № 9 Платнировского

                                          сельского поселения Кореновского района

                                          (по согласованию)

Андреева

Надежда Михайловна  – председатель ТОС № 10 Платнировского

                                          сельского поселения Кореновского района

                                          (по согласованию)

Попкова

Людмила Федоровна– председатель ТОС № 11 Платнировского

                                          сельского поселения Кореновского района

                                          (по согласованию)

Журба
Светлана Павловна –    начальник Краснодарского лесхоза

                                         (по согласованию)